

Makom - Marketing & Kommunikation ApS

Københavnsvej 72, 4600 Køge

CVR-nr. 39 23 10 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Lars Heller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Makom - Marketing & Kommunikation ApS
Københavnsvej 72
4600 Køge

CVR-nr.: 39 23 10 77
Stiftet: 10. januar 2018
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Lars Heller Pedersen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Modervirksomhed

LKopi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med grafisk design samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.988 kr. mod -11.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.915 kr. mod -9.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har pr. 1. januar 2021 købt aktiviteten i Makom - Marketing/kommunikation, som forventes at skabe positiv drift i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.988	-11.521
Øvrige finansielle omkostninger	-807	-874
Resultat før skat	-4.795	-12.395
Skat af årets resultat	880	2.535
Årets resultat	-3.915	-9.860
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.915	-9.860
Disponeret i alt	-3.915	-9.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.535	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	880	2.535
Tilgodehavender i alt	3.415	27.535
Likvide beholdninger	21.394	382
Omsætningsaktiver i alt	24.809	27.917
Aktiver i alt	24.809	27.917

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-33.326	-29.411
Egenkapital i alt		16.674	20.589
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		3.135	2.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.135	7.328
Gældsforpligtelser i alt		8.135	7.328
Passiver i alt		24.809	27.917

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-19.551	30.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.860	-9.860
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-29.411	20.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.915	-3.915
	50.000	-33.326	16.674

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital retableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har pr. 1. januar 2021 købt aktiviteten i Makom - Marketing/kommunikation, som forventes at skabe positiv drift i selskabet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKopi ApS, CVR-nr. 31 85 06 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
